
PZVB Vierkamp deel 4

Progr. nr. 1   100m Schoolslag dames 50m Eindtijd
0.41.02 I1.29.05Laetitia Bosveld 97-06152de Zeehond '731 1.29.63
0.40.78 II1.29.48Tamara van Kooij 97-00032de Zeehond '732 1.26.51
0.44.77 III1.35.00Ramona Noordermeer 94-01746ZVVS3 1.31.21
0.47.41 1.40.13Chantal van de Vaart 98-02266ZVVS4 1.43.00
0.48.14 1.44.58Gonnie Paas 62-00418ZVVS5 1.46.67
0.51.62 1.49.39Carmen Ris 97-05950PCG6 1.44.82
0.52.75 1.50.68Beryl Loeff 97-06162PCG7 1.52.99
0.57.68 2.00.33Amber van der Heiden 98-06010PCG8 1.56.43
0.56.83 2.02.79Dune van Hattem 99-05410ZVVS9 1.59.14

Progr. nr. 2   100m Schoolslag heren 50m Eindtijd
0.33.26 I1.11.85Alex Catsburg 94-04753ZVVS1 1.07.69
0.35.00 II1.13.34Thommy Nickel 84-01627Barracuda2 1.13.97
0.36.35 III1.17.56Robin van Beusekom 92-05841Barracuda3 1.16.68
0.36.67 1.19.72Edgar van Oosten 91-04545Barracuda4 1.18.29
0.37.86 1.20.08Emiel Ghali 87-01019Barracuda5 1.19.19
0.40.91 1.30.46Fons Westerdijk 87-05119ZVVS6 1.28.04
0.44.34 1.33.56Harry Paas 58-00689ZVVS7 1.34.69
0.43.39 1.34.18Robin van Oyen 96-00897de Zeehond '738 1.34.71
0.49.96 1.45.52Matthijs Buynink 92-07181ZVVS9 1.46.55

ng zaAnshel Hofstede 93-00615Barracuda- 1.09.60
afg.Jorn Velda 97-02411de Zeehond '73- 1.46.51

Progr. nr. 3   25m Vrijeslag m. minioren 1 / 2 Eindtijd
I0.19.56Chiara Hoogerwerf 04-00272ZVVS1 0.26.73
II0.23.31Quinty van der Brink 04-00420Barracuda2 0.21.87

Progr. nr. 4   25m Vrijeslag j. minioren 1 / 2 Eindtijd
I0.18.69Chris Siemens 04-00005de Zeehond '731 0.19.12
II0.19.41Floris den Hartog 04-00063Barracuda2 0.21.46
III0.30.03Bas Bechtold 06-00007Barracuda3

Progr. nr. 5   50m Vlinderslag m. minioren 4 en later Eindtijd
I0.45.24Michelle Korevaar 02-00382PCG1 0.47.36
II0.46.54Amy de Bruin 03-00084de Zeehond '732 0.49.97
III0.46.64Michelle van der Steen 03-00052ZVVS3 0.48.96

0.51.67Yara Visser 03-00132Barracuda4 0.54.66
0.52.05Amber Hesper 02-02188Barracuda5 0.51.09
0.52.32Rebecca Fehèr 02-00592PCG6 0.53.54
0.57.12aLisa van der Brink 02-01648Barracuda7 0.55.45
0.57.12bIsa van der Wal 02-01716Barracuda8 1.00.93
0.57.62Maaike 't Hart 03-01226ZVVS9 1.01.12
1.00.27Christina Agussalim 03-00582Barracuda10 1.01.38
1.00.43Nicky Moorelisse 02-01036PCG11 1.02.86
1.02.12Kim Kuijpers 02-01944PCG12 1.04.63
1.02.18Nicky Pols 02-00042de Zeehond '7313 1.02.56
1.06.82Noa Hagen 02-00516de Zeehond '7314 1.10.19
1.06.99Sarah Groenewoud 03-01212de Zeehond '7315 1.09.81
afg.Lotte van Oudenaarden 03-00804de Zeehond '73-

Progr. nr. 6   50m Vlinderslag j. minioren 4 en later Eindtijd
I0.48.64Jaap Schoenmakers 02-00619ZVVS1 0.48.99
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Vervolg Progr. nr. 6   50m Vlinderslag j. minioren 4 en later Eindtijd
II0.50.94Wesley Zulver 03-01319ZVVS2 1.02.20
III1.02.45Ard Mommers 02-00263Barracuda3 1.16.25

1.05.17Bram de Haas 04-00391PCG4
VE0.43.35Jesse van Mourik 02-00741PCG- 0.42.87

Progr. nr. 7   50m Vrijeslag m. junioren 1 en later Eindtijd
I0.30.18Isabelle den Hartog 00-02698Barracuda1 0.31.00
II0.36.11Esmee Wijnmaalen 01-00298PCG2 0.36.89
III0.36.19Marielle van de Vaart 00-00994ZVVS3 0.36.96

0.36.40Rosha Khelawan 01-01924Barracuda4 0.37.02
0.37.01Ylva Visser 01-01920Barracuda5 0.40.16
0.37.62Eva Groenewoud 00-04624de Zeehond '736 0.39.65
0.38.19Eline Greven 00-05452PCG7 0.39.04
0.38.62Robin Pienaar 01-02236Barracuda8 0.40.64
0.39.34Fay de Bruin 00-05312de Zeehond '739 0.43.53
0.39.74Daisy Bruggeman 00-05100ZVVS10 0.41.31
0.40.43Ilonka van der Well 01-03732ZVVS11 0.42.78
0.40.92aNathalie van Pelt 00-01604de Zeehond '7312 0.41.97
0.40.92bLinda Schoenmakers 01-00078ZVVS13 0.41.92
0.41.18Sanne van den Brink 00-03190Barracuda14 0.44.45
0.41.38Amanda Korevaar 00-01300PCG15 0.44.57
0.42.24Danique Gieltjes 01-02572PCG16 0.43.70
0.45.63Sanne Boeren 01-00050PCG17 0.46.82
0.58.08Kirsten van der Veen 01-04428ZVVS18

Progr. nr. 8   50m Vrijeslag j. minioren 6 en later Eindtijd
I0.31.14Tygo van Hassel 01-01479ZVVS1 0.31.60
II0.32.43Jeroen Bechtold 00-02657Barracuda2 0.32.78
III0.32.95Merlijn den Hartog 01-00951Barracuda3 0.33.70

0.34.41Rolf Jens 01-00527PCG4 0.33.67
0.35.19Sjoerd van Weelden 01-01217PCG5 0.34.39
0.35.55Niels Poldervaart 01-00821de Zeehond '736 0.36.59
0.37.32Thomas Hesper 00-04181Barracuda7 0.41.26
0.38.78Martijn van Krimpen 01-00151de Zeehond '738 0.39.45
0.39.93Jarno van Oyen 01-00055de Zeehond '739 0.41.16

Progr. nr. 9   100m Vrijeslag m. junioren 3 en later 50m Eindtijd
0.33.03 I1.07.54Ilse Wijnmaalen 99-00940PCG1 1.09.23
0.33.27 II1.09.46Anouk van Weelden 99-02828PCG2 1.09.36
0.33.65 III1.11.55Esmeralda van Werkhoven 99-00412PCG3 1.14.89
0.33.60 1.13.17Soraya Kuipers 99-03068Barracuda4 1.16.39
0.35.75 1.14.77Tamara van den Brink 98-04182Barracuda5 1.19.00
0.35.77 1.14.84Merel Schenau 98-00586PCG6 1.17.32
0.35.52 1.15.37Eva Mommers 99-02206Barracuda7 1.19.15
0.36.56 1.16.84Merlijn Kuipers 99-01932de Zeehond '738 1.16.37
0.37.30 1.19.21Ember van Leeuwen 99-04748Barracuda9 1.29.34
0.37.50 1.19.28Lise van Mourik 99-04802PCG10 1.22.42
0.38.74 1.22.43Maaike Koedoot 99-01696Barracuda11 1.19.90
0.38.48 1.22.73Manon Kalmeijer 99-03938Barracuda12 1.22.38
0.43.22 1.31.09Cornalijn Hazelebach 99-04502Barracuda13 1.38.38
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Progr. nr. 10   100m Vrijeslag j. junioren 2 en later 50m Eindtijd
0.32.15 I1.07.02Job Kooij 98-02443PCG1 1.12.32
0.32.50 II1.07.06Vincent Poldervaart 99-01493de Zeehond '732 1.05.52
0.35.03 III1.13.88Dorian Fehèr 99-01431PCG3 1.16.00
0.35.01 1.13.91Ruszo Kiela 98-02563de Zeehond '734 1.15.30

Progr. nr. 11   100m Vrijeslag m. jeugd 2 en later 50m Eindtijd
0.32.25 I1.06.41Melissa van der Heijden 96-05226Barracuda1 1.05.99
0.32.46 II1.06.49Anne Petersen 97-00454Barracuda2 1.07.44
0.31.87 III1.06.74Doris Kragten 96-02318PCG3 1.06.45
0.33.53 1.10.13Juliette van den Berg 97-05026Barracuda4 1.10.57
0.35.79 1.15.22Romy Iking 97-00214PCG5 1.12.72
0.35.96 1.16.40Daphne Bikker 96-02316PCG6 1.18.19
0.36.83 1.19.58Sheila Mersch 97-04774Barracuda7 1.23.95
0.37.68 1.20.70Eline van Bergen van der Grijp 97-05926Barracuda8 1.21.11

ng zaChelsey Huberts 96-06264Barracuda- 1.23.51

Progr. nr. 12   100m Vrijeslag j. junioren 4 en later 50m Eindtijd
0.27.89 I0.57.22Erik van Lopik 96-03419PCG1 0.56.90
0.27.83 II0.57.27Ian Minnigh 97-02737Barracuda2 0.58.51
0.30.34 III1.04.75Carlos Kraaijeveld 97-00399PCG3 1.06.36
0.31.08 1.05.47Niels Röder 96-03875Barracuda4 1.04.36
0.32.74 1.08.68Mike van der Linden 97-03445PCG5 1.08.30
0.34.80 1.10.90Jeremy Evers 97-01175PCG6 1.11.36
0.33.42 1.11.61Luc Scholtes 97-02453PCG7 1.17.81

ng zaFloyd van Hoof 97-00605Barracuda- 1.01.79

Progr. nr. 13   100m Rugslag m. senioren 2 en later 50m Eindtijd
0.38.46 I1.18.40Hanneke Schoenmakers 98-01820ZVVS1 1.18.53
0.40.38 II1.23.36Marieke van Bergen van der Grij 95-04858Barracuda2 1.18.70
0.40.95 III1.27.48Tamara van Kooij 97-00032de Zeehond '733 1.24.70
0.44.43 1.30.68Annerieke de Vries 95-06754Barracuda4 1.27.93
0.47.33 1.38.05Kimberley Manuela 94-01694de Zeehond '735 1.30.49

afg.Giulia Rolloos 95-00946Barracuda- 1.15.70

Progr. nr. 14   100m Rugslag j. jeugd 2 en later 50m Eindtijd
0.32.87 I1.06.27Emiel van Beusekom 94-03951Barracuda1 1.06.39
0.32.53 II1.06.41Jan-Willem den Dunnen 95-00883PCG2 1.03.23
0.35.17 III1.11.83Mitchel Bom 95-01945Barracuda3 1.12.42
0.39.16 1.22.26Bram Schenau 95-01611PCG4 1.15.36
0.41.62 1.26.17Ricardo van der Steen 00-00625ZVVS5 1.21.79

Progr. nr. 15   50m Rugslag dames Eindtijd
I0.37.13Laetitia Bosveld 97-06152de Zeehond '731 0.38.42
II0.38.45Ramona Noordermeer 94-01746ZVVS2 0.38.13
III0.38.91Marielle den Dunnen 92-05650PCG3 0.39.26

0.42.06Carmen Ris 97-05950PCG4 0.44.29
0.44.36Gonnie Paas 62-00418ZVVS5 0.44.07
0.46.19Beryl Loeff 97-06162PCG6 0.48.07
0.47.19Amber van der Heiden 98-06010PCG7 0.47.89

Progr. nr. 16   50m Rugslag heren Eindtijd
I0.31.00Thommy Nickel 84-01627Barracuda1 0.30.48
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Vervolg Progr. nr. 16   50m Rugslag heren Eindtijd
II0.31.08Alex Catsburg 94-04753ZVVS2 0.30.23
III0.32.57Emiel Ghali 87-01019Barracuda3 0.32.11

0.35.38Robin van Beusekom 92-05841Barracuda4 0.34.65
0.35.95Edgar van Oosten 91-04545Barracuda5 0.35.02
0.39.76aHarry Paas 58-00689ZVVS6 0.40.00
0.39.76bRobin van Oyen 96-00897de Zeehond '737 0.40.25
0.40.55Mike van der Starre 97-05311ZVVS8
0.52.86Matthijs Buynink 92-07181ZVVS9 0.51.98
ng zaAnshel Hofstede 93-00615Barracuda- 0.31.41
afg.Jorn Velda 97-02411de Zeehond '73- 0.41.98

Progr. nr. 17   50m Rugslag m. minioren 1 / 2 Eindtijd
I0.53.66Chiara Hoogerwerf 04-00272ZVVS1 0.57.94
II0.59.81Quinty van der Brink 04-00420Barracuda2 1.06.06

Progr. nr. 18   50m Rugslag j. minioren 1 / 2 Eindtijd
I0.49.44Chris Siemens 04-00005de Zeehond '731 0.51.68
II0.49.47Bram de Haas 04-00391PCG2 0.49.72
III0.56.77Floris den Hartog 04-00063Barracuda3 1.06.97

1.17.06Bas Bechtold 06-00007Barracuda4

Progr. nr. 19   50m Schoolslag m. minioren 4 en later Eindtijd
I0.52.21Rebecca Fehèr 02-00592PCG1 0.51.43
II0.52.56Michelle van der Steen 03-00052ZVVS2 0.53.09
III0.54.03Christina Agussalim 03-00582Barracuda3 0.52.49

0.54.26Amber Hesper 02-02188Barracuda4 0.53.58
0.54.47Nicky Moorelisse 02-01036PCG5 0.54.18
0.55.44Isa van der Wal 02-01716Barracuda6 0.54.02
0.56.72Maaike 't Hart 03-01226ZVVS7 0.58.05
0.57.36Lisa van der Brink 02-01648Barracuda8 0.54.62
0.59.03Yara Visser 03-00132Barracuda9 0.56.50
0.59.59Amy de Bruin 03-00084de Zeehond '7310 1.00.95
0.59.78Michelle Korevaar 02-00382PCG11 0.55.23
1.04.81Kim Kuijpers 02-01944PCG12 1.02.14
1.05.16Nicky Pols 02-00042de Zeehond '7313 1.02.34
1.06.56Noa Hagen 02-00516de Zeehond '7314 1.08.52

SR0.55.13Sarah Groenewoud 03-01212de Zeehond '73- 1.00.12
afg.Lotte van Oudenaarden 03-00804de Zeehond '73- 1.07.42

Progr. nr. 20   50m Schoolslag j. minioren 4 en later Eindtijd
I0.46.56Jesse van Mourik 02-00741PCG1 0.50.28
II0.52.19Jaap Schoenmakers 02-00619ZVVS2 0.52.12
III0.54.22Wesley Zulver 03-01319ZVVS3 0.56.47

0.55.48Chris Siemens 04-00005de Zeehond '734 0.58.59
1.01.16Ard Mommers 02-00263Barracuda5 1.00.88

Progr. nr. 21   100m Schoolslag m. junioren 1 en later 50m Eindtijd
0.38.90 I1.24.44Isabelle den Hartog 00-02698Barracuda1 1.23.10
0.47.95 II1.41.88Marielle van de Vaart 00-00994ZVVS2 1.39.70
0.49.66 III1.44.00Eva Groenewoud 00-04624de Zeehond '733 1.47.70
0.50.56 1.47.69Esmee Wijnmaalen 01-00298PCG4 1.48.19
0.52.21 1.48.24Rosha Khelawan 01-01924Barracuda5 1.50.87
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Vervolg Progr. nr. 21   100m Schoolslag m. junioren 1 en later 50m Eindtijd
0.52.02 1.48.35Ylva Visser 01-01920Barracuda6 1.48.24
0.51.92 1.50.39Sanne van den Brink 00-03190Barracuda7 1.48.52
0.51.91 1.54.47Eline Greven 00-05452PCG8 1.54.00
0.55.28 1.54.94Fay de Bruin 00-05312de Zeehond '739 1.55.11
0.54.05 1.55.20Danique Gieltjes 01-02572PCG10 1.54.64
0.53.41 1.55.34Robin Pienaar 01-02236Barracuda11 1.58.51

1.55.41Daisy Bruggeman 00-05100ZVVS12 2.08.11
0.53.28 1.55.42Ilonka van der Well 01-03732ZVVS13 1.53.24
0.57.97 2.06.82Linda Schoenmakers 01-00078ZVVS14 2.01.38
0.58.36 2.07.48Sanne Boeren 01-00050PCG15 2.01.43

2.13.58Nathalie van Pelt 00-01604de Zeehond '7316 2.12.78
SD0.55.91 1.59.63Amanda Korevaar 00-01300PCG- 1.56.99
SA0.59.06 2.07.14Kirsten van der Veen 01-04428ZVVS-

Progr. nr. 22   100m Schoolslag j. minioren 6 en later 50m Eindtijd
0.44.92 I1.36.50aRicardo van der Steen 00-00625ZVVS1 1.33.55
0.46.84 II1.36.50bJeroen Bechtold 00-02657Barracuda2 1.34.26
0.46.53 III1.37.41Tygo van Hassel 01-01479ZVVS3 1.39.04
0.46.00 1.37.44Thomas Hesper 00-04181Barracuda4 1.38.57
0.46.03 1.37.69Rolf Jens 01-00527PCG5 1.36.12

1.38.74Merlijn den Hartog 01-00951Barracuda6 1.37.01
0.48.55 1.41.66Sjoerd van Weelden 01-01217PCG7 1.40.63
0.50.45 1.44.91Niels Poldervaart 01-00821de Zeehond '738 1.45.03

SD0.56.94 2.03.50Jarno van Oyen 01-00055de Zeehond '73- 1.59.37
SK0.59.08 2.04.55Martijn van Krimpen 01-00151de Zeehond '73- 2.01.70

Progr. nr. 23   200m Wisselslag m. junioren 3 en later 50m Eindtijd
0.35.15 I2.46.64Ilse Wijnmaalen 99-00940PCG1 2.44.86
0.37.19 II2.50.81Anouk van Weelden 99-02828PCG2 2.57.24
0.37.25 III2.51.89Hanneke Schoenmakers 98-01820ZVVS3 2.51.63
0.38.51 2.58.57Merel Schenau 98-00586PCG4 3.07.44
0.44.31 3.03.94Soraya Kuipers 99-03068Barracuda5 3.05.13
0.42.96 3.11.14Merlijn Kuipers 99-01932de Zeehond '736 2.59.61
0.46.84 3.13.53Tamara van den Brink 98-04182Barracuda7 3.14.23
0.40.97 3.15.06Lise van Mourik 99-04802PCG8 3.15.58
0.45.33 3.18.09Maaike Koedoot 99-01696Barracuda9 3.17.80
0.48.85 3.19.89Eva Mommers 99-02206Barracuda10 3.16.64
0.46.35 3.25.59Manon Kalmeijer 99-03938Barracuda11 3.20.79

VD0.38.55 3.04.17Esmeralda van Werkhoven 99-00412PCG- 3.04.51
SL0.55.78 3.43.86Ember van Leeuwen 99-04748Barracuda- 4.05.03
RH0.56.44 3.52.56Cornalijn Hazelebach 99-04502Barracuda- 3.59.67

Progr. nr. 24   200m Wisselslag j. junioren 2 en later 50m Eindtijd
0.36.49 I2.46.28Vincent Poldervaart 99-01493de Zeehond '731 2.44.99
0.36.27 II2.46.83Job Kooij 98-02443PCG2 2.57.34
0.41.65 III3.20.24Ruszo Kiela 98-02563de Zeehond '733 3.20.40

VE0.41.81 3.01.56Dorian Fehèr 99-01431PCG- 3.02.96

Progr. nr. 25   100m Rugslag m. jeugd 2 en later 50m Eindtijd
0.35.65 I1.14.71Anne Petersen 97-00454Barracuda1 1.14.39
0.38.03 II1.18.08Melissa van der Heijden 96-05226Barracuda2 1.15.94
0.38.78 III1.20.11Juliette van den Berg 97-05026Barracuda3 1.19.88
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Vervolg Progr. nr. 25   100m Rugslag m. jeugd 2 en later 50m Eindtijd
0.39.74 1.21.62Doris Kragten 96-02318PCG4 1.21.05
0.42.84 1.26.50aChantal van de Vaart 98-02266ZVVS5 1.26.94
0.41.94 1.26.50bDaphne Bikker 96-02316PCG6 1.25.66
0.44.47 1.30.75Romy Iking 97-00214PCG7 1.28.32
0.46.50 1.33.66Eline van Bergen van der Grijp 97-05926Barracuda8 1.30.36
0.48.20 1.42.68Sheila Mersch 97-04774Barracuda9 1.37.63

ng zaChelsey Huberts 96-06264Barracuda- 1.30.97

Progr. nr. 26   100m Rugslag j. junioren 4 en later 50m Eindtijd
0.34.70 I1.09.03Ian Minnigh 97-02737Barracuda1 1.07.78
0.34.76 II1.11.44Erik van Lopik 96-03419PCG2 1.08.95
0.38.38 III1.19.44Mike van der Linden 97-03445PCG3 1.18.72
0.39.08 1.20.11Carlos Kraaijeveld 97-00399PCG4 1.20.32
0.40.06 1.20.44Niels Röder 96-03875Barracuda5 1.17.54
0.43.56 1.26.91Jeremy Evers 97-01175PCG6 1.25.82
0.42.06 1.27.09Luc Scholtes 97-02453PCG7 1.23.32

ng zaFloyd van Hoof 97-00605Barracuda- 1.05.41

Progr. nr. 27   50m Vrijeslag m. senioren 2 en later Eindtijd
I0.30.58Tamara van Kooij 97-00032de Zeehond '731 0.29.70
II0.32.02Laetitia Bosveld 97-06152de Zeehond '732 0.31.31
III0.33.44Marieke van Bergen van der Grij 95-04858Barracuda3 0.32.20

0.34.97Merlijn Kuipers 99-01932de Zeehond '734 0.34.15
0.37.50Annerieke de Vries 95-06754Barracuda5 0.34.66
0.37.88Kimberley Manuela 94-01694de Zeehond '736 0.33.21
0.41.45Dune van Hattem 99-05410ZVVS7 0.42.62
afg.Giulia Rolloos 95-00946Barracuda- 0.30.25

Progr. nr. 28   50m Vrijeslag j. jeugd 2 en later Eindtijd
I0.26.46Jan-Willem den Dunnen 95-00883PCG1 0.25.42
II0.27.33Emiel van Beusekom 94-03951Barracuda2 0.27.17
III0.28.27Mitchel Bom 95-01945Barracuda3 0.28.32

0.29.16Bram Schenau 95-01611PCG4 0.28.26
0.30.41Ruszo Kiela 98-02563de Zeehond '735 0.32.39
0.32.91Robin van Oyen 96-00897de Zeehond '736 0.32.61
0.33.97Mike van der Starre 97-05311ZVVS7
afg.Jorn Velda 97-02411de Zeehond '73- 0.33.54

Progr. nr. 29   4x25m Vrijeslag estafette m./j. minioren 4 en later 25m Eindtijd
0.17.21 I1.17.49PCG1 1.20.11
0.19.86 II1.21.29Barracuda2 1.23.67
0.22.00 III1.24.70de Zeehond '733 1.41.74
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Vervolg Progr. nr. 29   4x25m Vrijeslag estafette m./j. minioren 4 en later 25m Eindtijd
Barracuda
02-00263 Ard Mommers
03-00582 Christina Agussalim
04-00063 Floris den Hartog
03-00132 Yara Visser

0.19.86
de Zeehond '73
02-00042 Nicky Pols
02-00516 Noa Hagen
03-01212 Sarah Groenewoud
03-00084 Amy de Bruin

0.22.00

PCG
02-00741 Jesse van Mourik
02-00382 Michelle Korevaar
04-00391 Bram de Haas
02-01036 Nicky Moorelisse

0.17.21

Progr. nr. 30   8x50m Vrijeslag estafette dames/heren mix 50m Eindtijd
0.30.09 I4.00.28Barracuda1 3.59.42
0.38.28 II4.22.54PCG 12 4.22.89
0.41.85 III4.23.87PCG 23 4.22.07
0.36.97 4.27.44de Zeehond '734 4.15.92

BM 0.31.07 4.53.67ZVVS 1-
BM 0.44.88 5.14.45ZVVS 3-
BM 0.44.03 5.37.25ZVVS 2-
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Vervolg Progr. nr. 30   8x50m Vrijeslag estafette dames/heren mix 50m Eindtijd
Barracuda
00-02698 Isabelle den Hartog
00-02657 Jeroen Bechtold
99-03068 Soraya Kuipers
96-03875 Niels Röder
96-05226 Melissa van der Heijden
97-02737 Ian Minnigh
95-04858 Marieke van Bergen van der Grijp
87-01019 Emiel Ghali

0.30.09
de Zeehond '73
99-01932 Merlijn Kuipers
01-00821 Niels Poldervaart
97-00032 Tamara van Kooij
99-01493 Vincent Poldervaart
97-06152 Laetitia Bosveld
98-02563 Ruszo Kiela
94-01694 Kimberley Manuela
96-00897 Robin van Oyen

0.36.97

PCG 1
00-05452 Eline Greven
01-01217 Sjoerd van Weelden
99-04802 Lise van Mourik
99-01431 Dorian Fehèr
96-02318 Doris Kragten
96-03419 Erik van Lopik
92-05650 Marielle den Dunnen
95-01611 Bram Schenau

0.38.28
PCG 2
00-01300 Amanda Korevaar
01-00527 Rolf Jens
99-00940 Ilse Wijnmaalen
98-02443 Job Kooij
96-02316 Daphne Bikker
97-01175 Jeremy Evers
99-02828 Anouk van Weelden
95-00883 Jan-Willem den Dunnen

0.41.85

ZVVS 1
67-01617 Danny Zulver
87-05119 Fons Westerdijk
68-01529 Gertjan van der Vaart
70-00952 Joyce Brummelkamp
64-01375 Marco Schoenmakers
67-01621 Roy van Hassel
94-04753 Alex Catsburg
77-01132 Paula 't Hart

0.31.07
ZVVS 2
00-05100 Daisy Bruggeman
04-00272 Chiara Hoogerwerf
00-00994 Marielle van de Vaart
99-05410 Dune van Hattem
02-00619 Jaap Schoenmakers
00-00625 Ricardo van der Steen
01-03732 Ilonka van der Well
03-01226 Maaike 't Hart

0.44.03

ZVVS 3
03-01319 Wesley Zulver
98-01820 Hanneke Schoenmakers
98-02266 Chantal van de Vaart
03-00052 Michelle van der Steen
01-00078 Linda Schoenmakers
01-01479 Tygo van Hassel
01-04428 Kirsten van der Veen
94-01746 Ramona Noordermeer

0.44.88
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